

Milan Panocha - MONTMART
 Východní č. 15/ 480
 Karlovy Vary
 360 20

IČO: 15706605
 DIČ: xxx

Dodávka a montáž měření a regulace, elektro detekce hořlav.plynů, revize, cejchování, atd.. elektroinstalace, revize MaR, solár Reflex, GSM, servis tepelných čerpadel Stiebel Eltron, atd oprava a servis ZPA Ekoreg, Komextherm, atd. servis a provoz výměníků, plynových kotelen, klimatizace, atd topenářské a vodoinstalační práce, servis kotlů Protherm, Viadrus, Atmos a další činnost.

tel: xxx
 xxx
 fax: xxx
 e-mail: xxx

CENOVÁ NABÍDKA

pro: MZSS Karlovy Vary					
Východní 16					
Drahovice 360 20					
tel:					
fax:					
e-mail:					
mobil: xxx					
akce: Domov pro seniory - Karlovy Vary, Stará Role					
Nízkotlaká plynová teplovodní kotelna III.kat.-osazení havarijního ventilu.					
1)	ROZPIS:				
	materiál	cena/ks	Kč	ks/bm/sb.	celkem Kč
	Elektromagnetický havarijní ventil závitový typ EVPE 1050.02	9870,00	Kč	1	9870,00 Kč
	Trubka Cu tvrdá Supersan 42x1,2 tyč 5m	590,00	Kč	11	6490,00 Kč
	Oblouk profipress G 2616 Cu 42/ 90 st.	1226,00	Kč	7	8582,00 Kč
	Oblouk IxA profipress G 26161 Cu 42/ 90st.	1285,00	Kč	2	2570,00 Kč
	T-kus profipress G 2618 Cu 42x22x42	1397,00	Kč	2	2794,00 Kč
	Přechodka vněj.profipress G 2611 č.br. 42x6/4"	1253,00	Kč	2	2506,00 Kč
	Nátrubek přechodový Cu PG4270G Press Gas 22x1/2"	167,00	Kč	1	167,00 Kč
	Kohout kulový plyn plnoprůtokový páka FF 3/4"	243,00	Kč	1	243,00 Kč
	Kohout kulový plyn plnoprůtokový páka FF 6/4"	824,00	Kč	1	824,00 Kč
	Kohout vzorkovací přímý metan pr. 15R 14x1/2"mosaz	239,00	Kč	2	478,00 Kč
	Objímka dvoušroubová s upínací hlavou M8 40-46mm 5/4"	18,60	Kč	8	148,80 Kč
	Šroub kombi M8x80mm torx	3,00	Kč	8	24,00 Kč
	T-kus mosazný FFF 2"	487,00	Kč	1	487,00 Kč
	Redukce mosazná FM 2"x1"	213,00	Kč	1	213,00 Kč
	Redukce mosazná FM 1"x1/2"	48,60	Kč	1	48,60 Kč
	Vsuvka mosazná MM 2"	215,00	Kč	3	645,00 Kč
	Koleno mosazné bez lemu FM 2"	385,40	Kč	1	385,40 Kč
	Nátrubek Cu PG5270 Press Gas 42	467,20	Kč	3	1401,60 Kč
	Manometr typ 312/311 plyn 100SP (0 až 4 kPa)	1448,00	Kč	2	2896,00 Kč
	Plyn.žl.páčka kohout 2cestný manometr.plyn DK PN40 žlutá	675,30	Kč	2	1350,60 Kč
	Příslušenství tlakoměrové na dotěsnění ploché M20	24,70	Kč	4	98,80 Kč
	Univerzální GSM komunikátor GD 04K Siemens	3670,00	Kč	1	3670,00 Kč
	Zálohovací zdroj univerzální GSM GD-04	640,00	Kč	1	640,00 Kč
	Modul DTMF det.kontakt univerzální ke GSM	330,00	Kč	1	330,00 Kč
	Mont.práce-vystrojení rozvaděče,osazení GSM brány-soubor	1870,00	Kč	1	1870,00 Kč
	Naprogramování a nastavení výstupů,telefon.čísla+SW	669,00	Kč	1	669,00 Kč
	Pomocný elektroinstalační materiál-kabely,krabice,atd..	2450,00	Kč	1	2450,00 Kč
	Poruchovka PVA 82.3 Siemens	6450,00	Kč	1	6450,00 Kč
	Rámeček KPVA82 kovová	820,00	Kč	1	820,00 Kč
	Sondy na zaplavení Siemens ZVA 82.3	820,00	Kč	1	820,00 Kč
	Termostat RAK-TR-1000 B-H Siemens	1490,00	Kč	2	2980,00 Kč
	Rozvaděč Hensel KV 2624 PVC do vlhka	2370,00	Kč	1	2370,00 Kč
	Autogen.práce-náplně kyslík+plyn sestava-soubor	2679,00	Kč	1	2679,00 Kč
	PMM-podružný montážní materiál - soubor	1054,20	Kč	1	1054,20 Kč
	Plechová skříňka 1,2m HUP se zámkem na hlavní uzávěr	6540,00	Kč	1	6540,00 Kč
	Pomocný stavební materiál-na venkovní pomník plynu	6970,00	Kč	1	6970,00 Kč
	Montážní materiál-demontáž stávajícího potrubí a příprava	4790,00	Kč	1	4790,00 Kč
	Montážní práce-nového potrubí vystrojení,armatury,ventily,atd	5120,00	Kč	1	5120,00 Kč
	Montážní práce-stavební demont.a nový pomník - komplet	5300,00	Kč	1	5300,00 Kč
	Tlaková zkouška, přezkoušení těsnosti a funkčnost zařízení	1670,00	Kč	1	1670,00 Kč
	Výchozí revize plynu - nové vystrojení	2500,00	Kč	1	2500,00 Kč
	VRN-vedlejší rozpočtové náklady doprava + poštovné	1875,00	Kč	1	1875,00 Kč
Součet bez DPH:					103790,00 Kč
Výše DPH: 21%					

Faktura v režimu přenesené daňové povinnosti DPH.

V Karlových Varech dne 12.7.2021

M.Panocha
jednatel firmy